
                                                                                                   MSPH 79 INS 19306/2022-A-5 
Referát pro kancelář: 
 
1) zveřejni tento referát v IR 
 
2)   zveřejni přílohy přiložené k insolvenčnímu návrhu v IR (po provedení anonymizace 
      údajů osob, které nemají vztah k dlužníkovi např. rodná čísla, adresy bydliště) 
             
3)  stejnopis vyhlášky o zahájení IŘ zašli: 
 
dlužníkovi:    Martina Reisingerová, narozená dne 27. 2. 1991 
   korespondenční adresa: Budečská 821/31, 120 00 Praha 2  
                   

       
Osobě, která za dlužníka podala návrh: Mgr. Michal Horochovský, advokát 
 
do datové schránky, není-li doruč každému poštou D III na uvedenou adresu 

 
 
 

Vytiskni doklad o odeslání vyhlášky výše uvedeným adresátům a založ jej do spisu.  
 
lhůta: ihned 
 
 
Praha 13. prosince 2022                                                 
 
Mgr. Tereza Čížková 
asistentka soudce  
                                                                                                                                                                                                          
Kanceláři předáno dne:  14.12.2022 

Vypraveno dne:  14.12.2022 
 
 
 


	MSPH 79 INS 19306/2022-A-5
	Referát pro kancelář:
	Vytiskni doklad o odeslání vyhlášky výše uvedeným adresátům a založ jej do spisu.
	Praha 13. prosince 2022
	Mgr. Tereza Čížková
	asistentka soudce

		2022-12-14T13:36:56+0100
	ISIR




